
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací 
 

Dne 29. 1. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona             

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou 

žádáte o poskytnutí těchto informací: 

 

„Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb.,       

o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. 

Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne      

29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ 

poskytnutí následujících informací. 

1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) 

a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN Kupní smlouvy včetně všech příloh – dle Přílohy A. 

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) 

a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN posudku (za účelem stanovení ceny/ hodnoty) ke Kupní smlouvě dle bodu 

1 výše. 

3. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) 

a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Byl prodej nemovitosti dle Přílohy A uskutečněn na základě žádosti kupující? 

 

Povinnému subjektu se předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně 

přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečné činné, 

úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují. 

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do 

datové schránky společnosti NY legal s.r.o.“. 

 

K předmětné žádosti o informace Vám sdělujeme následující:  

 

K bodu 1.- V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme anonymizovaný SCAN požadované kupní 

smlouvy č. SML/531/2021 ze dne 8. 11. 2021 (dále jen „kupní smlouva“). Předmětná kupní 

smlouva nemá přílohy. 

 

 

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

Vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová                       

e-mail  andrea.nevralova@mestokm.cz                               

č. tel.  573 321 288 

datum  19. února 2024 

č.j.  MeUKM/013794/2024 

sp.zn.  MeUKM/009210/2024/02 

poř.č.  IN – 5/2024 

 

 

 

 

 



 

K bodu 2. – Za účelem stanovení ceny/hodnoty předmětu kupní smlouvy nebyl posudek 

zpracován. Předmětná kupní cena byla stanovena na základě usnesení z XXV. zasedání 

Zastupitelstva města Kroměříže konaného 23. března 2017, kdy byly schváleny minimální 

ceny za prodej pozemků v majetku města Kroměříže, a to v Kroměříži a místních částech 

Kroměříže. Dle bodu I. byla pro stavební pozemky pro rodinné doby (bez inženýrských sítí) 

v lokalitě B (Kotojedy) stanovena minimální cena 500 Kč/m2. 

Prodej pozemku par. č. 276/2 – vodní plocha o výměře 303 m2 v k. ú. Kotojedy za smluvní 

kupní cenu 650 Kč/m2 byl schválen Zastupitelstvem města Kroměříže na XXIV. zasedání 

konaném 21. října 2021, bod č. VII. 

 

K bodu 3. – Ano, prodej nemovitosti, která je předmětem kupní smlouvy, byl uskutečněn na 

základě žádosti kupující strany. 

 

      

 

 

 

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- Anonymizovaná kupní smlouva č. SML/531/2021 ze dne 8. 11. 2021 










